
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной) 

 
ВОСЕМЬДЕСЯТ  ВТОРОЕ  ЗАСЕДАНИЕ  ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА 

   

19 ноября 2013 года 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

О внесении изменения в Положение об основах управления и распоряжения 

имуществом, находящимся в собственности муниципального образования закрытое 

административно-территориальное образование город Островной Мурманской области 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»                        

(с изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования закрытое 

административно-территориальное образование город Островной Мурманской области, 

Совет депутатов ЗАТО г. Островной 

 

решил: 

 

1. Внести в Положение об основах управления и распоряжения имуществом, 

находящимся в собственности муниципального образования закрытое административно-

территориальное образование город Островной Мурманской области, утверждѐнное 

решением Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 26.09.2012 № 66-03 следующее 

изменение: 

1.1. Дополнить Приложение № 5 «Положение о реестре муниципального 

имущества ЗАТО г. Островной» формой № 6 следующего содержания: 

 

 

 

 

 

 



 

«Форма № 6 
 

 

Перечень объектов движимого имущества, 

для казѐнных учреждений 

по состоянию на «___»___________20___г. 

 

 
№ 

п/п 

Наименование 

объекта 

движимого 

имущества 

Основание нахождения 

объекта у юридического 

лица 

Инвентарный 

номер объекта 

Балансовая 

стоимость 

объекта, руб. 

Остаточная 

стоимость 

объекта, руб. 

1 2 3 4 5 6 

      

ИТОГО:   

 

 

 

 

Руководитель     

«___»__________20__г. 

 

 (Подпись)  (ФИО) 

Главный бухгалтер     

«___»__________20__г. 

 

 (Подпись)  (ФИО) 

Перечень составлен     

«___»__________20__г.  (Подпись)  (ФИО) 

 

 

_________________.»  
 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

Глава муниципального образования 

ЗАТО г. Островной 

19 ноября 2013 года 

№ 82-08 

 

Г.В. Чистопашин 

 

 


